GABARITO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001 /2016

HABILITAÇÃO TÉCNICA - CT GURUPI

A Diretora Regional do SENAI Tocantins, Márcia Rodrigues de Paula,

torna público o Gabarito Oficial referente ao Processo Seletivo do

Edital nº 001/2016, de 24 de novembro de 2015, para os cursos da

modalidade Habilitação Técnica, Técnico em Eletrotécnica e

Técnico em Segurança do Trabalho, ofertados pela Unidade

Escolar de Gurupi – CT Gurupi, 1º Semestre de 2016:

Língua Portuguesa   Matemática
1 A  16 D
2 A  17 C
3 C  18 D
4 D  19 B
5 B  20 D
6 A  21 A
7 D  22 A
8 D  23 C
9 B  24 B
10 A  25 D
11 C  26 D
12 C  27 A
13 D  28 C
14 B  29 B
15 A  30 B

Palmas, 29 de fevereiro de 2016.

Márcia Rodrigues de Paula
Diretora Regional do SENAI Tocantins